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Cod_ CENTRO / DENOMINACION MASTER NOMBRE Y APELLIDOS TITULACION TELEFONO e-mail

01 |Facultad de Veterinaria Maria José Ranilla Garcia Grado en Veterinaria 987 29- 1197/3060 mjrang@unileon.es

01 |Facultad de Veterinaria José Maria Fresno Baro Grado en Ciencia y Tecnologia de los Alimentos 987 29-1850 imfreb@unileon.es

02 |Facultad de Ciencias Biolégicas y Ambientales Esperanza Fernandez Martinez (curso 24-25) Grado en Biologia 987 29- 3505 e.fernandez@unileon.es
Maria Luz Valbuena Relea (curso 25-26) 987 29- 3405 luz.valbuena@unileon.es

02 |Facultad de Ciencias Bioldgicas y Ambientales Fernando José Pereira Garcia Grado en Biotecnologia 987 29-1535 fiperg@unileon.es

02 [Facultad de Ciencias Bioldgicas y Ambientales Honorina Martinez Blanco Grado en Ciencias Ambientales 987 29-1225 hmarb@unileon.es

03 |Facultad de Derecho David Carrizo Aguado Grado en Derecho 987 29-1402 david.carrizo@unileon.es

04 |Facultad de Filosofia y Letras Raquel Martinez Pefiin Grado en Historia 987 29-3537 rmarp@unileon.es

04 [Facultad de Filosofia y Letras Javier Castifieiras Lopez Doble Grado en Historia e Historia del Arte 987 29-1066 jcasl@unileon.es

04 |Facultad de Filosofia y Letras Javier Castifieiras Lépez Grado en Historia del Arte 987 29-1066 jcasl@unileon.es

04 [Facultad de Filosofia y Letras Maria Cristina Egido Fernandez Grado en Lengua Espafiola y su literatura 987 29-1852 mcegif@unileon.es

04 [Facultad de Filosofia y Letras Imelda Martin Junquera Grado en Filologia Moderna: Inglés 987 29-1093 jose.chamosa@unileon.es

04 |Facultad de Filosofia y Letras Daniel Martinez Avila Grado en Informacién y Documentacion 987 29-3444 andres.fernandez@unileon.es

04 |Facultad de Filosofia y Letras José Cortizo Alvarez Grado en Geografia y Ordenacion del Territorio 987 29-1044 jose.cortizo@unileon.es

05 |Facultad de Ciencias Econdémicas y Empresariales Enrique Acebo Moral Grado en Administracién y Direccion de Empresas 987 29 10 00. Ext.5480 e.acebo@unileon.es

05 [Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales Isbel Feito Ruiz Grado en Finanzas 987 29-3490 ifeir@unileon.es

05 [Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales Ana Isabel Salvador Chamorro Grado en Economia 987 29-1719 ana.salvador@unileon.es

05 [Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales Miguel Francisco Cervantes Blanco Grado en Marketing e Investigacion de Mercados 987 29-1438 miguel.cervantes@unileon.es

05 [Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales Pablo Gutiérrez Rodriguez Grado en Comercio Internacional 987 29-3293 pablo.gutierrez@unileon.es

05 |Facultad de Ciencias Econdémicas y Empresariales Noelina Somarriba Arechaval Grado en Turismo 987 29-1753 noelia.somarriba@unileon.es

06 [Facultad de Ciencias del Trabajo Rodrigo Tascon Lopez Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 987 29-1447 rtasl@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial Diego Dominguez Fernandez Grado en Ingenieria Aeroespacial 987 29-3563 diego.dominguez@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial Sara Giganto Fernandez Grado en Ingenieria Mecénica 987 29- 3627 sgigf@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial Eva Maria Cuervo Fernandez Grado en Ingenieria Informatica 987 29 10 00. Ext.5435 eva.cuervo@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial Serafin Alonso Castro Grado en Ingenieria Electrdnica Industrial y Automatica 987 29 10 00.Ext. 5329 jlmarm@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial Rubén Gonzalez Gonzalez Grado en Ingenieria Eléctrica 987 29 1786 rgong@unileon.es

07 |Escuela de Ingenierias Industrial, Informatica y Aeroespacial José Alberto Benitez Andrades Grado en Ingenieria de Datos e Inteligencia Artificial 987 29-3628 ja.benitez@unileon.es

08 |Escuela Superior y Técnica de Ingenieros de Minas Alberto Gonzélez Martinez Grado en Ingenieria de la Energia 987 29-3476 alberto.gonzalez@unileon.es

08 |[Escuela Superior y Técnica de Ingenieros de Minas Almudena Ortiz Marqués Grado en Ingenieria Minera 987 29 10 00. Ext.5418 almudena.ortiz@unileon.es

08 |Escuela Superior y Técnica de Ingenieros de Minas Sandra Bujan Seoane Grado en Ingenieria en Geomdtica y Topografia 987 44- 2099 sbujs@unileon.es

09 [Escuela de Ingenierias Agraria y Forestal Victoriano Marcelo Gabella Grado en Ingenieria Forestal y del Medio Natural 987 44-2029 v.marcelo@unileon.es

09 |Escuela de Ingenierias Agraria y Forestal Julia Garcia Gonzalez Grado en Ingenieria Agraria 987 29-1812 julia.garcia@unileon.es

10 |Facultad de Educacion Belén Labrador de la Cruz Grado en Educacién Primaria 987 29-1090 belen.labrador@unileon.es

10 |Facultad de Educacién Teresa Garcia San Emeterio Grado en Educacion Infantil 987 29-3111 tgars@unileon.es

10 |Facultad de Educacién Carmen Requena Hernandez Grado en Educacién Social 987 29-3143 c.requena@unileon.es

11 |Facultad de Ciencias de la Salud Ana M2 Sahagun Prieto Grado en Enfermeria 987 29-1846 a.sahagun@unileon.es

11 |Facultad de Ciencias de la Salud Jesus Seco Calvo Grado en Fisioterapia 987 29-3127 jesus.seco@unileon.es

11 |Facultad de Ciencias de la Salud Roi Painceira Villar Grado en Podologia 987 44 -2052 / 2025 ambent@unileon.es

11 |Facultad de Ciencias de la Salud Raquel Diez Laiz Grado en Nutricidn Humana y Dietética 987 29-1528 raquel.diez@unileon.es

12 |Escuela Universitaria de Trabajo Social Elisa M2 Presa Gonzalez Grado en Trabajo Social 987 234338 epreg@unileon.es

14 |Facultad de Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte José Vicente Garcia Tormo Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 987 29-3053 jvgart@unileon.es




